על המערער.

על בית המשפט לכל ערכאותיהם בתאונות הדרכים, אלה שמסתיימות במוות ואלה שמסתיימות בפציעה, ולכן אל לה
לערכאת הערעור להרפות ידיה של הערכאה הדיונית להתערבות בענישה, גם קשה, אך מוצדקת בהטלתה.

הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט
תשע"ד, 16/01/2014 במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט